
  Strona 1 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
  

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

Orli Staw, dnia 14.06.2024 r. 

 
 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Związku 
Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” SWZ NR 48/2024/Kalisz 
 
I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu I złożoną przez TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 

Wzajemnych, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa Lider Konsorcjum oraz Saltus Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot Partner Konsorcjum. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu II, złożoną przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1. Oferta spełniła wszystkie wymogi SWZ i uzyskała 

najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

3. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu III, złożoną przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1. Oferta spełniła wszystkie wymogi SWZ i uzyskała 

najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

 
II. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla zadań pakietu I, II, III na podstawie dwóch 
kryteriów oceny ofert:  

1. kryterium nr 1 – „cena” – znaczenie procentowe kryterium – 90%;  

2. kryterium nr 2 – „warunki ubezpieczenia” – znaczenie procentowe kryterium 10%.  
 

III. Punktacja przyznana ofertom w dwóch kryteriach oceny ofert, które zostały złożone : 

1. Dla zadań pakietu  I 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA 

Liczba pkt 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna liczba 
punktów 



  Strona 2 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
  

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

1. 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa – Lider 
Konsorcjum, 
Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 
81-743 Sopot – Partner Konsorcjum 

90 7,27 97,27 

2. 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group, Al. Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa 

77,07 1,36 78,43 

 
2. Dla zadań pakietu  II 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA 

Liczba pkt 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

90 8,67 98,67 

2. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych, ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

84,71 8,00 92,71 

 

3. Dla zadań pakietu  III 
 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
CENA 

Liczba pkt 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna liczba 
punktów 

1. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

90 10 100 

 

IV. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadań pakietu I, II, III:  
 
Wykonawcy wykazali brak podstaw wykluczenia z postępowania, złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty, 
które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ.  
Wybrane oferty w ramach kryteriów oceny ofert otrzymały odpowiednio:  
- dla zadań pakietu I – 97,27 punktów,  
- dla zadań pakietu II – 98,67punktów,  
- dla zadań pakietu III – 100 punktów.  
 
V. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadań pakietu I, II, III:  



  Strona 3 z 3                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
  

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z którym Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

 

Sporządził 

Robert Gostyński 

 

 

Zatwierdził: 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Jan Adam Kłysz 


